
I ST I TUTO COMPRENS IVO

via V.zo Calò,  37 

Codice  Meccanografico  TAIC84200

taic84200e@pec.istruzione.it

 
 
 
 
CIP: 10.1.1A-FSEPON-PU-2019
CUP: G45E20000040006 
                                 
 

Visto   l’Avviso Pubblico Fondi Strutturali Europei 
 competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
 09/03/2018 Asse I – Istruzione 
 del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” Azione 10.1.1 
 interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 
 anche persone con disabilità. 
 disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
 aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al  Centro”  Titolo del Progetto: “
 sociale e lotta al disagio” II edizione
  

        Vista         la nota  MI di autorizzazione prot. 
          
Visto     il bando interno prot.n. 1024 del 14/02/2022
 FSE “Inclusione sociale e lotta al disagio 
 
Visto     il bando interno prot.n. 1007 dell’11/02/2022 per la selezione di esperti interni del Progetto PON 
 FSE “Inclusione sociale e lotta al disagio 
 

       Esaminate   le domande pervenute da parte del personale interessato;
 
       Visto         il verbale della commissione per la valutazione delle candidature
 
       Viste            le graduatorie provvisorie pubblicate in data 09/03/2022;
         
       Considerato che non è pervenuto reclamo alcuno

 
 

  
La pubblicazione in data 11/03/2022
interni. 
La pubblicazione della graduatoria definitiva
 
Allegata al presente: 
 
- Graduatoria definitiva tutor ed esperti
 
 

                                                                                            

 

  

I ST I TUTO COMPRENS IVO  ‘DE AMICIS ’  

via V.zo Calò,  37 -  74023 GROTTAGLIE (TA)  

Sede Centrale ℡℡℡℡ 099/5620500 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E - Codice  Fiscale 90214320732 - Codice  Univoco  Ufficio UFN
 

 

taic84200e@pec.istruzione.it – taic84200e@istruzione.it - www.icdeamicisgrottaglie.
 

 

 

  

2019-65 

Il Dirigente Scolastico 
 

Avviso Pubblico Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Prot. n. AOODGEFID

Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” Azione 10.1.1 
interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 
anche persone con disabilità. Azioni la la realizzazione di progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al  Centro”  Titolo del Progetto: “
sociale e lotta al disagio” II edizione ;  

autorizzazione prot. AOODGEFID-676 del 17/01/2020;       

prot.n. 1024 del 14/02/2022 per la selezione di tutor interni
SE “Inclusione sociale e lotta al disagio – II edizione”; 

prot.n. 1007 dell’11/02/2022 per la selezione di esperti interni del Progetto PON 
FSE “Inclusione sociale e lotta al disagio – II edizione”; 

le domande pervenute da parte del personale interessato; 

il verbale della commissione per la valutazione delle candidature; 

le graduatorie provvisorie pubblicate in data 09/03/2022; 

che non è pervenuto reclamo alcuno; 

DECRETA 

2 della graduatoria definitiva relativa al reclutamento di 

definitiva avverrà sul sito della scuola www.icdeamicisgrottaglie.edu.it

ed esperti interni. 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa 

Documento informatico firmato digitalmente 
     ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL 

www.icdeamicisgrottaglie.edu.it 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  
2020 Prot. n. AOODGEFID- 4395 del  

Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.1. “ Riduzione  
del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” Azione 10.1.1  
interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui  

la realizzazione di progetti di inclusione sociale e lotta al  
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle  
aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola al  Centro”  Titolo del Progetto: “Inclusione  

 

interni del Progetto PON  

prot.n. 1007 dell’11/02/2022 per la selezione di esperti interni del Progetto PON  

relativa al reclutamento di tutor ed esperti 

www.icdeamicisgrottaglie.edu.it. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Anna COMO 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

 

 




		2022-03-11T13:30:03+0100
	COMO ANNA




